
víaDanza Salsa-Tanzreisen

Aktuelle Preisliste
Stand 22.03.2018

Preis- und Leistungsänderungen
Die Preise sowie die Angebote zu den vertraglichen Reiseleistungen in diesem Prospekt entsprechen dem jeweiligen Stand bei
Aktualisierung. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass bis zur Übermittlung Ihres Buchungswunsches aus sachlichen Gründen
Änderungen der Preise sowie der Leistungen möglich sind, die wir uns deshalb ausdrücklich vorbehalten müssen. 

Für Preisänderungen nach Abschluss des Reisevertrages gelten, soweit wirksam vereinbart, die Bestimmungen über
Preisänderungen in unseren Reisebedingungen, auf die wir ergänzend ausdrücklich hinweisen.

Internet
Auf der víaDanza-Homepage www.viadanza.com können alle aktuellen víaDanza-Angebote, Leistungen und Preise jederzeit
abgerufen werden. Außerdem finden Sie dort weitere Informationen und ergänzende Links.

Buchung eines halben Doppelzimmers
Generell basieren sämtliche Preise auf der Buchung eines halben Doppelzimmers. Falls bei Buchung eines halben Doppelzimmers
kein/e Zimmerpartner/in gefunden werden kann, wird der Einzelzimmerzuschlag berechnet.

Reiseversicherungen
Wir empfehlen den Abschluss einer Reiseversicherung bei unserem Partner Mondial Assistance S.A. (frühere ELVIA). Der Abschluss
des Reiserücktritt-Schutzes sollte bei Buchung der Reise erfolgen, ein späterer Abschluss ist bis 30 Tage vor Reiseantritt möglich.
Bei Buchungen ab 29 Tagen vor Reiseantritt ist die Versicherung sofort, spätestens innerhalb der nächsten 3 Werktage,
abzuschließen. Diese Versicherungen können Sie auf der víaDanza Homepage im Bereich „online buchen“ abschließen. Dort finden
Sie auch ausführliche Informationen zu den Leistungsmerkmalen des Versicherungsangebotes. 

Tanzniveaus
Auf víaDanza-Reisen werden unterschiedliche Tanzniveaus unterrichtet, wobei bei den Kubareisen auf jeder Reise alle Niveaus
angeboten werden. Hier erhält jeder Teilnehmer einen eigenen kubanischen Tanzpartner. Bei anderen Reisezielen ist dies aus
Kostengründen nicht möglich. Auf diesen Reisen gilt für Single-Teilnehmer das Tanzkurs-Prinzip: Jeder tanzt mit jedem. Ein
weitgehend gleiches Tanzniveau der Teilnehmer ist daher sehr wichtig. Sie finden die entsprechenden Informationen, die Ihnen dabei
helfen sollen, sich richtig einzustufen, auf unserer Homepage:
http://www.viadanza.de/tanzreisen/niveaus.html
Sollten Sie hinsichtlich der eigenen Niveaueinstufung unsicher sein, rufen Sie uns bitte an:
0711/21959236.

Wichtiger Hinweis zu Gesundheitsfragen
Grundsätzlich sollten sich Reisende über Infektions- und Impfschutz sowie andere Prophylaxe-Maßnahmen rechtzeitig informieren;
gegebenenfalls sollte ärztlicher Rat zu Thrombose und anderen Gesundheitsrisiken (insbesondere bei Langstreckenflügen) eingeholt
werden. Wir verweisen in diesem Zusammenhang auf allgemeine Informationen bei den Gesundheitsämtern, reisemedizinisch
erfahrenen Ärzten, Tropenmedizinern, reisemedizinischen Informationsdiensten oder der Bundeszentrale für gesundheitliche
Aufklärung. Partnerschaft von víaDanza mit atmosfair Bei Buchung einer víaDanza-Reise können Sie gemeinsam mit víaDanza einen
Beitrag zum Klimaschutz leisten. Dabei legen Sie selbst fest, wie hoch Ihr Betrag sein soll. víaDanza erstattet darüber hinaus
nochmals denselben Betrag bis maximal 25 EUR. Damit unterstützen Sie klimafreundliche Projekte weltweit und kompensieren
teilweise die durch den Flug entstandene Umweltbelastung. Mehr Informationen zu atmosfair lesen Sie bitte auf: www.atmosfair.de.



Kuba-Reisen
Unterbringungen in den Kategorien „casa particular“ (kubanische Privatpension), 3- Sterne Hotel und 
4- Sterne Hotel; Preise inkl. Frühstück (EZZ* = Einzelzimmerzuschlag). Sollte eine Reise nicht 
explizit ohne Flug ausgeschrieben sein, sind in den unten genannten Preisen Flug und 
Flughafentransfers enthalten. 

Datum Reise Preis

24.03.2018 -
01.04.2018

Ostern - Havanna Pur + (nur mit
Flug buchbar)

Casa Particular / Preis: 1.740 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.040 € (190 € EZZ*)

24.03.2018 -
07.04.2018

Ostern - Havanna Plus + (ohne
Flug)

Modulpreis: Ostern - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.190 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Ostern - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.340 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.740 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Ostern - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.390 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.790 € (200 € EZZ*)

08.04.2018 -
19.04.2018

Santiago de Cuba 1 Pur + (nur
mit Flug buchbar)

Casa Particular / Preis: 1.990 € (150 € EZZ*)
4-Sterne Hotel / Preis: 2.340 € (200 € EZZ*)

08.04.2018 -
23.04.2018

Santiago de Cuba 1 Plus + (nur
mit Flug buchbar)

Casa Particular + 4-Sterne AI-Hotel Guardalavaca / Preis: 2.490 € (250 €
EZZ*)
4-Sterne Hotel + 4-Sterne AI-Hotel Guardalavaca / Preis: 2.840 € (300 €
EZZ*)

21.04.2018 -
29.04.2018

Frühling 1 - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.660 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 1.960 € (190 € EZZ*)

21.04.2018 -
05.05.2018

Frühling 1 - Havanna Plus Modulpreis: Frühling 1 - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.090 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.590 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Frühling 1 - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.240 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.640 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Frühling 1 - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.290 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (200 € EZZ*)

19.05.2018 -
27.05.2018

Pfingsten - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.660 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 1.960 € (190 € EZZ*)



19.05.2018 -
02.06.2018

Pfingsten - Havanna Plus Modulpreis: Pfingsten - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.090 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.590 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Pfingsten - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.240 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.640 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Pfingsten - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.290 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (200 € EZZ*)

16.06.2018 -
24.06.2018

Frühling 2 - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.590 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 1.890 € (190 € EZZ*)

16.06.2018 -
30.06.2018

Frühling 2 - Havanna Plus Modulpreis: Frühling 2 - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 1.990 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.490 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Frühling 2 - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.140 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.540 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Frühling 2 - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.190 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.590 € (200 € EZZ*)

30.06.2018 -
08.07.2018

Internationale Gruppe 2 -
Havanna Pur

Casa Particular / Preis: 1.590 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 1.890 € (190 € EZZ*)

30.06.2018 -
14.07.2018

Internationale Gruppe 2 -
Havanna Plus

Modulpreis: Internationale Gruppe 2 - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 1.990 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.390 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Internationale Gruppe 2 - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.140 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.640 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Internationale Gruppe 2 - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.190 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (250 € EZZ*)

14.07.2018 -
21.07.2018

Sommer - Havanna Pur + (ohne
Flug)

Casa Particular / Preis: 790 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 1.090 € (190 € EZZ*)

14.07.2018 -
28.07.2018

Sommer - Havanna Plus Modulpreis: Sommer - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.090 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.590 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Sommer - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.240 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.640 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Sommer - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.290 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (200 € EZZ*)



01.09.2018 -
22.09.2018

Sommer Special Playas del
Este + (ohne Flug) 1 - 3
Wochen Programm an den
Stränden der Playas del Este

1-Zimmer-Apartment (Doppelzimmer) / Preis: 790 € (EZ nicht buchbar)
1-Zimmer-Apartment (Einzelzimmer) / Preis: 910 € (EZ nicht buchbar)
2-Zimmer-Apartment (Einzelzimmer) / Preis: 810 € (EZ nicht buchbar)

20.10.2018 -
28.10.2018

Herbst 1 - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.660 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 1.960 € (190 € EZZ*)

20.10.2018 -
03.11.2018

Herbst 1 - Havanna Plus Modulpreis: Herbst 1 - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.090 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.590 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Herbst 1 - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.240 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.640 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Herbst 1 - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.290 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (200 € EZZ*)

03.11.2018 -
11.11.2018

Herbst 2 - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.740 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.040 € (190 € EZZ*)

03.11.2018 -
17.11.2018

Herbst 2 - Havanna Plus Modulpreis: Herbst 2 - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.190 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Herbst 2 - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.340 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.740 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Herbst 2 - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.340 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.740 € (250 € EZZ*)

18.11.2018 -
29.11.2018

Santiago de Cuba 2 Pur + (nur
mit Flug buchbar)

Casa Particular / Preis: 1.990 € (150 € EZZ*)
4-Sterne Hotel / Preis: 2.340 € (200 € EZZ*)

18.11.2018 -
03.12.2018

Santiago de Cuba 2 Plus + (nur
mit Flug buchbar)

Casa Particular + 4-Sterne AI-Hotel Guardalavaca / Preis: 2.490 € (250 €
EZZ*)
4-Sterne Hotel + 4-Sterne AI-Hotel Guardalavaca / Preis: 2.840 € (300 €
EZZ*)

01.12.2018 -
09.12.2018

Advent - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.740 € (100 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.040 € (190 € EZZ*)

01.12.2018 -
15.12.2018

Advent - Havanna Plus Modulpreis: Advent - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.190 € (150 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.690 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Advent - Havanna & Playas del Este
Casa Particular / Preis: 2.340 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.740 € (250 € EZZ*)

Modulpreis: Advent - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.340 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.740 € (250 € EZZ*)

22.12.2018 -
30.12.2018

Weihnachten - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.890 € (120 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.190 € (250 € EZZ*)



22.12.2018 -
05.01.2019

Weihnachten - Havanna Plus Modulpreis: Weihnachten - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.340 € (180 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.840 € (280 € EZZ*)

Modulpreis: Weihnachten - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.540 € (180 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.890 € (250 € EZZ*)

29.12.2018 -
06.01.2019

Silvester - Havanna Pur Casa Particular / Preis: 1.790 € (120 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.090 € (250 € EZZ*)

29.12.2018 -
12.01.2019

Silvester - Havanna Plus Modulpreis: Silvester - Havanna Vieja
Casa Particular / Preis: 2.240 € (180 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.740 € (280 € EZZ*)

Modulpreis: Silvester - Havanna & Trinidad
Casa Particular / Preis: 2.440 € (190 € EZZ*)
3-Sterne Hostal / Preis: 2.840 € (280 € EZZ*)



Kuba-Reisen

Wichtige Hinweise für alle Kubareisen

Leistungsverzicht
Auf einzelne Leistungsbestandteile kann kostenwirksam verzichtet werden.
Den jeweiligen Nachlass teilen wir Ihnen gerne auf Anfrage mit.

Zusatzleistungen bei Kubareisen
Auf den Kubareisen können wir Ihnen eine Reihe attraktiver Zusatzleistungen anbieten, wie z. B. Exkursionen, Spanischkurse,
Trommelkurse, individuelle Reiseverlängerung u.v.m. Alle Details zu den Zusatzleistungen und zum Standard-Leistungspaket
entnehmen Sie bitte dem Katalog oder unserer Internetseite www.viadanza.com.

Alle víaDanza Reisen können beliebig verlängert und individuell erweitert werden.

Teilnehmerzahl
Die Mindestteilnehmerzahl beträgt 6 Personen und sollte 4 Wochen vor Beginn der Reise erreicht sein. In den letzten Jahren wurde
die Mindestteilnehmerzahl bis auf wenige Ausnahmen immer erreicht. Sollte die Mindestteilnehmerzahl einmal nicht erreicht werden,
kann víaDanza die Reise dennoch auf Wunsch durchführen. Die Mindestteilnehmerzahl der einzelnen Module beträgt 3 Personen.

Hotelkategorie
Im Einklang mit den Informationspflichten für deutsche Reiseveranstalter möchten wir Sie über folgende „Sterne-Klassifizierung“ der
von uns angebotenen Hotels unterrichten:

Categoría Económica: 3*
Categoría Superior und Media: 4*

Die Sterne-Klassifizierung entspricht der inoffiziellen, auf örtlicher gesetzlicher Grundlage beruhenden Einteilung kubanischer
Agenturen. Sie kann daher nur als Orientierung dienen. Die Einteilung muss weder deutschen noch internationalen Standards, noch
der in Hotelführern, entsprechen. Die „Sterne“ begründen keine Erwartung und keinen Anspruch auf bestimmte Leistungen oder
Ausstattungen (z.B. Minibar oder Swimmingpool), insoweit umfasst die Leistungspflicht von víaDanza nur das, was víaDanza im
einzelnen Buchungsfall tatsächlich verspricht.

Krankenversicherung
Die kubanische Regierung hat festgelegt, dass alle ab dem 1. Mai 2010 nach Kuba einreisende Ausländer und ständig im Ausland
lebende Kubaner bei der Einreise nach Kuba eine Krankenversicherungspolice vorweisen müssen. Reisende, die zum Zeitpunkt der
Einreise über keinen ausreichenden Versicherungsschutz verfügen, können sich eine von einer kubanischen Versicherung
ausgestellte Police am Flughafen ausstellen lassen.

Sofern eine Versicherung im Heimatland nicht abgeschlossen werden kann bzw. ein Nachweis nicht vorliegt, kann laut kubanischer
Botschaft eine Krankenversicherung an den kubanischen Flughäfen bei Einreise zu einem Preis zwischen 2 und 3 CUC – das
entspricht ca. 1,5 bis 2,5 Euro – pro Aufenthaltstag und Person für die Dauer des Kubaaufenthalts abgeschlossen werden. Die
Kosten sind abhängig vom jeweiligen Versicherungsumfang.



Spanien- und Portugalreisen
Unterbringungen / Preise  (EZZ* = Einzelzimmerzuschlag)
Alle Preise ohne Flug & Flughafentransfers.

Barcelona
Datum Reise Preis

21.05.2018 -
27.05.2018

Barcelona 1 + (ohne Flug)
Cuban Style mit Jorge
Camagüey

2-Sterne Hostal Opera / Preis: 840 € (120 € EZZ*)

03.09.2018 -
09.09.2018

Barcelona Lady-Style Reise +
(ohne Flug) Mit Rosalia und
Lena

4-Sterne Hotel / Preis: 990 € (240 € EZZ*)

17.09.2018 -
23.09.2018

Barcelona 2 - Bachata + (ohne
Flug) Bachata mit Escuela de
Danza

2-Sterne Hostal Opera / Preis: 840 € (120 € EZZ*)
3-Sterne Hotel Silver / Preis: 940 € (250 € EZZ*)
3-Sterne Hotel Silver mit Frühstück / Preis: 1.000 € (250 € EZZ*)

24.09.2018 -
30.09.2018

Barcelona 3 + (ohne Flug)
Cuban Style mit Jorge
Camagüey

2-Sterne Hostal Opera / Preis: 840 € (120 € EZZ*)
3-Sterne Hotel Silver / Preis: 940 € (250 € EZZ*)
3-Sterne Hotel Silver mit Frühstück / Preis: 1.000 € (250 € EZZ*)

Mallorca
Datum Reise Preis

02.07.2018 -
08.07.2018

Mallorca 1 + (ohne Flug) Cuban
Style mit unserem Tanzteam
aus HavannaKuba

4-Sterne Hotel mit seitlichem Meerblick / Preis: 990 € (100 € EZZ*)
4-Sterne Hotel mit Meerblick / Preis: 1.090 € (100 € EZZ*)

09.07.2018 -
15.07.2018

Mallorca 2 + (ohne Flug) Cuban
Style mit unserem Tanzteam
aus HavannaKuba

4-Sterne Hotel mit seitlichem Meerblick / Preis: 990 € (100 € EZZ*)
4-Sterne Hotel mit Meerblick / Preis: 1.090 € (100 € EZZ*)

16.07.2018 -
22.07.2018

Mallorca 3 - Bachata  + (ohne
Flug) Bachata mit René
Zambrana

4-Sterne Hotel mit seitlichem Meerblick / Preis: 990 € (100 € EZZ*)
4-Sterne Hotel mit Meerblick / Preis: 1.090 € (100 € EZZ*)

Malaga
Datum Reise Preis

08.10.2018 -
14.10.2018

Málaga  + (ohne Flug) Salsa
Cubana mit Doris Martínez

3-Sterne Hotel / Preis: 890 € (190 € EZZ*)
4-Sterne Hotel / Preis: 940 € (190 € EZZ*)



Lissabon
Datum Reise Preis

11.06.2018 -
17.06.2018

Lissabon - Kizomba 1 + (ohne
Flug) Kizombareise mit Eva
und Tony

3 Sterne Hotel / Preis: 890 € (180 € EZZ*)

01.10.2018 -
07.10.2018

Lissabon - Kizomba 2 + (ohne
Flug) Kizombareise mit Justy
und Tony

3 Sterne Hotel / Preis: 890 € (180 € EZZ*)

Wichtige Hinweise für alle Spanien- und Portugalreisen

Niveaus
Die richtige Einschätzung Ihres Niveaus im Buchungsablauf ist für den Erfolg Ihrer Salsareise sehr wichtig. Bitte lesen Sie daher
aufmerksam die Niveaubeschreibungen auf unserer Homepage durch. Und bitte beachten Sie, dass Ihre Niveaueinschätzung auch
abhängig vom Salsa-Stil ist! So können z.B. Fortgeschrittene im kubanischen Stil Anfänger im New York-Style sein. Bei
Unsicherheiten hinsichtlich Ihres Tanzniveaus sollten Sie sich auf jeden Fall mit uns in Verbindung setzen. Wir beraten Sie gerne.
(Tel. 0711-21959236)

Tanzstile
Auf unseren Spanienreisen unterrichten wir die Salsa Tanzstile New York-LA Style „on 1“ und „Cuban Style“. Bitte achten Sie bei der
Auswahl Ihrer Reise auf das jeweils angebotene Unterrichtsprogramm. In Lissabon unterrichten wir ausschließlich Kizomba.

Flüge und Flughafentransfers
Alle für Spanien und Portugal ausgeschriebenen Preise verstehen sich ohne Flug und Flughafentransfers. Wegen der
unterschiedlichen Abflugsorte aller Teilnehmer ist es leider nicht möglich, einen Gruppenflug zu arrangieren. 

Auf Wunsch können wir Flüge (ohne Transfers) vermitteln. Hierfür erheben wir eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von 50 EUR. In
diesem Fall ist der Flug dann auch Teil des Pauschalpaketes, welches Sie bei uns buchen. Selbstverständlich können Sie Ihren
Reiseplatz reservieren lassen, bevor Sie den Flug buchen.

Wenn Sie selbst einen Flug buchen möchten empfehlen wir Ihnen, sich in einem Reisebüro beraten zu lassen oder günstige
Flugangebote über das Internet zu nutzen.

Sollte der Flug zu den genannten Terminen zu teuer sein oder falls Sie die Reise verlängern möchten, besteht die Möglichkeit, den
Ankunftstag bzw. Rückflugtag beliebig zu ändern. Entsprechende zusätzliche Übernachtungen können über víaDanza gebucht
werden.

Alle víaDanza Reisen können beliebig verlängert und individuell erweitert werden.

Teilnehmerzahl
Die Mindestteilnehmerzahl beträgt 6 und muss bis 4 Wochen vor Beginn der Reise erreicht sein. Sollte eine Reise wegen zu geringer
Teilnehmerzahl nicht stattfinden können, würde víaDanza selbstverständlich die Stornogebühren für bereits vorgenommene
Flugbuchungen übernehmen.
Die Höchstteilnehmerzahl beträgt 20 Personen.


